
DELFINĀRIJS, DINOPARKS, KLAIPĒDA UN PALANGA

Aicinām doties uz Klaipēdu, iepazīties ar pilsētu, apmeklēt vienīgo Baltijā Dinozauru parku,
kā arī apmeklēt unikālu delfīnu šovu

Izbraukšana no Rīgas rīta pusē (~05:40-07:00) (precīzu laiku lūgums skatīt mūsu mājas lapā 2 dienas
pirms brauciena sadaļā „Klientiem. Izbraukšanas grafiks”).

Ierašanās Klaipēdā.

Klaipēda ir trešā lielākā pilsēta Lietuvā, kas atrodas tās rietumu daļā, kur Baltijas jūra pāriet Kuršu līcī.
Klaipēda apvieno sevī vācu pilsētas majestāti, kā arī ostas pilsētas īpatnības, vienlaicīgi
atrodoties gan Kuršu līča, gan Baltijas jūras piekrastē.

Izmantojot prāmi, nokļūsim Kuršu jomā, kur apmeklēsim vienīgu Baltijas jūras austrumu piekrastes
delfināriju, kas tika renovēts pāris gadu atpakaļ, lai izbaudītu unikālu delfīnu šovu.

Ja Jums nav vēlēšanās apmeklēt delfīnu šovu, tad iespējams apmeklēt Jūras muzeju, kas arī tika nesen
renovēts. Pēc renovācijas akvāriju skaits ir palielinājies līdz 24, tajos dzīvo dažādas zivis un jūras
iemītnieki, šeit ir izveidots arī 18 m garš tunelis, pārvietojoties pa kuru, rodas sajūta, ka atrodies zem
ūdens.

Pēc delfīnu šova dosimies uz Baltijā vienīgo Dinozauru parku – „DINO parks”, kas atrodas vien 7 km
attālumā no Klaipēdas. Šeit ir 52 rūcošie un kustīgie dinozauri. Parkā ir bērnu rotaļu laukums ar
karuseļiem un batutiem, kā arī neliels specializēts kinoteātris, kur būs iespēja apskatīt 5D īsfilmas par
dinozauriem!

Tālāk dosimies uz Palangu, kur varēsim pastaigāties pa pilsētu.

Palanga ir kūrortpilsēta Lietuvas rietumos, kas atrodas Baltijas jūras piekrastē, netālu no Latvijas
robežas.

Pilsētā ir trīs muzeji, viesnīcas, kafejnīcas, restorāni, veikaliņi, kā arī dabas objekti. Piemēram,
Tiškeviča pils ēkā atrodas Dzintara muzejs. Šeit varēsiet ieraudzīt ne tikai pašus akmeņus, bet uzzināt
daudz interesantu faktu par tiem.

Vakarā izbraukšana uz Rīgu.

Ierašanās Rīgā vēlu vakarā.

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv

https://www.interluxtravel.lv
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